kl Krajska zdravotni as.

'Objednévka 2600130595

Datum objedndvky 24.09.2021
vyhotovuje: [N
oddéleni: |
Telefon:
Mobil: [N
Mail: [

Adresa odbératele (fakturadni):
Krajska zdravotni,
Socidlni pé&e 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

a.s.

KURYR JMP s.r.o.
Sérovcova 880
503 46 Trebechovice pod Orebem

Vage ¢islo dodavatele u nds

1012637
Adresa p¥ijemce, faktury, zbo¥i/sluZby: Termin dodavky: 09.11.2021
Krajskd zdravotni, a.s.
Masarykova nemocnice v Usti n.Lab., o.z.
Socidlni péde 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
Fakturujte se splatnosti 60 dna! Ména CZK
Pol. Materidl Oznadeni
Obj .mnoZstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010

00020

00030

00040

00050

60000001073
50

60000001075
50

60000001077
500

60000001072
30

60000001072
20

Kus

Kus

Kus

Kus

Kus

1¢0: 25488627 DIC: CZ25488627
Spole&nost zapsand v obchodnim rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloZka 1550.

Kapna mald 90x140 tisk Don 9222-77

PolsStéfek 50x70 tisk Don 9222-77

Prostéradlo zelené

Halena oper.TYRKYS Gab. v.42

Halena oper.TYRKYS Gab. v.64

Bankovnispojeni: Esos, a.s.. NN
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Objednavka 2600130595

Datum objedndvky 24.09.2021

Pol. Materidl Oznadeni
Obj .mnozstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00060 60000001102 Halena opera&ni MODRA Dom. v.42

30 Kus |
00070 60000001102 Halena operadni MODRA Dom. v.50

20 Kus I
00080 60000001102 Halena opera&ni MODRA Dom. v.64

20 Kus I
00090 60000001107 Saty operadni TYRKYS v.42

30 Kus ]
00100 60000001107 Saty operadéni TYRKYS v.50

30 Kus ]
00110 60000001099 Rouska operaéni zelend 70x70

300 Kus ]
00120 60000001099 Rougka operadni zelend 90x90

300 Kus |
00130 60000001093 Pytel na pradlo bily

e -
00140 60000001094 Utdrka

100 Rus |
00150 60000001096 Rudnik barwva,len
00160 60000001097 Ruénik bily 50x100 ANIFER

100 Kus ]

1¢0: 25488627 DIC: CZ25488627
spolednost zapsand v obchednim rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Ust{ nad Labem, oddil B, vloZka 1550.

Bankovnispojeni: CSOB, a.s.,
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KURYR JMP sS.r.o.
503 46 Trebechovice pod Orebem



Objednavka 2600130595 KURYR JMP s.r.o.
Datum objednévky 24.09.2021 503 46 T¥ebechovice pod Orebem
Pol. Materidl Oznadeni
Obj.mnozstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota
LOGO KZ

; - i -

Celk.hodn. s DPH CZK 199.117,60

Vyst
Z dawv
jak a

na dodavatelskych fakturdch a vystavenych objedndvkdch uvadét
provozovny {fakturadni a dodaci adresa). Na dodacich
listech, fakturdch a ostatnich dokumentech uvddéjte nase &islo objedndvky a koncového odbératele. Faktury
bez &isla objedndvky budou povaZfovdny za neiplné a vrdceny dodavateli. V pfipadé dafiového dokladu musi det
uvedeny na faktufe splilovat podminku dilkového p¥istupu, v souladu se znénim zdkona &. 235/2004 Sb. o DPH.
Uéet musi byt zvefejnény.

Pokud hodnota pfedmétu presahuje 50 000 K& bez DPH, nabyvd objedndvka dGéinnosti nejdfive dnem uvefejnéni v
Registru smluv. Bez pisemné akceptace neni objedndvka uzaviena. Plnéni predmétu objednavky pfed jeji
Uéinnosti se povaZuje za plnéni podle této objednavky.

1¢0: 25488627 DIC: CZ25488627 Bankovnispojeni: &soB, a.=., I

Spoleénost zapsand v obchodnim rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloZka 1550.
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